

## ПРОТОКОЛ №110

засідання постійної комісії з питань планування, бюджету, фінансів та децентралізації

18 грудня 2018 року

14.30

**Місце проведення:** кабінет 113а.

**Всього:** 7 членів комісії.

**Присутні:** Л.Герасимчук, С.Паламарчук, В.Мороз, С.Воронецький, О.Гунько.

**Відсутні:** О.Василишин, О.Сидорук.

**Запрошені:** С.Ямчук - начальник фінансового управління.

**Головує:** Л.Герасимчук –голова комісії.

### ПОРЯДОК ДЕННИЙ.

1. Про розгляд звернення начальника фінансового управління С.Ямчука, щодо внесення змін до бюджету міста на поточний рік.

#### 1. СЛУХАЛИ:

Л.Герасимчук – На розгляд комісії надійшло звернення начальника фінансового управління, щодо внесення змін до бюджету міста на поточний рік, пропоную надати слово начальнику фінансового управління С.Ямчуку. Немає заперечень? *(Немає.)*

#### ВИСТУПИЛИ:

С.Ямчук – У відповідності до пунктів 17, 25 рішення дев'ятнадцятої сесії міської ради від 27.12.2017 року №8 "Про бюджет міста Хмельницького на 2018 рік", згідно постанови Кабінету Міністрів України від 05.12.2018 року №1011 «Про внесення змін до деяких актів Кабінету Міністрів України», розпоряджень департаменту фінансів обласної державної адміністрації від 06.12.2018 року №187 та від 14.12.2018 року № 192, звернень виконавчого комітету Хмельницької міської ради від 04.12.2018 року №12-5708-02-13, від 14.12.2018 року №07-16-273, від 17.12.2018 року №07-16-33, звернень Департаменту освіти та науки Хмельницької міської ради від 23.11.2018 року №01-23/3517, від 10.12.2018 року №01-23/3704, від 14.12.2018 року №01-23/3806 та №01-23/3812, від 17.12.2018 року №01-23/3820, звернення управління праці та соціального захисту населення Хмельницької міської ради від 12.12.2018 року №11309, 18.12.2018 року №11463, звернень управління молоді та спорту Хмельницької міської ради від 09.11.20018 року №948, 10.12.2018 року №1045, звернення управління економіки Хмельницької міської ради від 17.12.2018 року №525, з метою ефективного використання бюджетних коштів, просимо розглянути та погодити внесення змін до бюджету міста на поточний рік, а саме:

1.Збільшити доходи загального фонду бюджету міста на **31 161 344,79** гривень:

|          |   |                     |
|----------|---|---------------------|
| 41034700 | Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на будівництво/реконструкцію палаців спорту  | <b>27 000 000,0</b> |
| 41050400 | Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для сімей загиблих осіб, визначених абзацами 5-8 пункту 1 статті 10, а також для осіб з інвалідністю I - II групи, визначених абзацами 11 - 14 частини другої статті | <b>4 161 344,79</b> |

|  |   |  |
|--|---|--|
|  | 7 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту" та осіб, які втратили функціональні можливості нижніх кінцівок, інвалідність яких настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, та потребують поліпшення житлових умов |  |
|--|---|--|

2. Збільшити видатки спеціального фонду бюджету міста на **31 161 344,79** гривень:

|                                 |   |                     |
|---------------------------------|---|---------------------|
|                                 | <b>Управління праці та соціального захисту населення Хмельницької міської ради, з них:</b>  | <b>4 161 344,79</b> |
| КПКВ<br>0813221<br>КЕКВ<br>3240 | Грошова компенсація за належні для отримання жилі приміщення для сімей загиблих осіб, визначених абзацами 5 - 8 пункту 1 статті 10 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", для осіб з інвалідністю I - II групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, визначених пунктами 11 - 14 частини другої статті 7 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових умов | 4 161 344,79        |
|                                 | <b>Управління капітального будівництва Хмельницької міської ради, з них:</b>  | <b>27 000 000,0</b> |
| КПКВ<br>1517325<br>КЕКВ<br>3122 | Будівництво споруд, установ та закладів фізичної культури і спорту, в тому числі:<br>Будівництво Палацу спорту по вул.Прибузькій, 5/1А в м.Хмельницькому (передбачено )   | 27 000 000,0        |

3.3. Меншити доходи загального фонду бюджету міста на **30 016 720,36** гривень:

|          |  |                     |
|----------|--|---------------------|
| 41050100 | Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і споруд та прибудинкових територій), управління багатоквартирним будинком, вивезення побутового | <b>30 000 000,0</b> |
|----------|--|---------------------|

|          |   |                  |
|----------|---|------------------|
|          | сміття та рідких нечистот за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету   |                  |
| 41050200 | Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та житлових субсидій населенню на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету | <b>12 896,36</b> |
| 41053900 | Інші субвенції з місцевого бюджету  | <b>3 824,0</b>   |

4. Збільшити видатки загального фонду бюджету міста на **15 025 174,67** гривень:

|                                 |  |                      |
|---------------------------------|--|----------------------|
|                                 | <b>Управління праці та соціального захисту населення Хмельницької міської ради, з них:</b>   | <b>15 025 174,67</b> |
| КПКВ<br>0813011<br>КЕКВ<br>2730 | Надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг окремим категоріям громадян відповідно до законодавства (передбачено 75 388 844,27 грн., стає – 90 414 018,94 грн.) | 15 025 174,67        |

5. Зменшити видатки загального фонду бюджету міста на **45 041 895,03** гривень:

|                                 |   |                      |
|---------------------------------|---|----------------------|
|                                 | <b>Управління праці та соціального захисту населення Хмельницької міської ради, з них:</b>  | <b>45 041 895,03</b> |
| КПКВ<br>0813012<br>КЕКВ<br>2730 | Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг (передбачено 448 578 455,73 грн., стає – 403 553 281,06 грн.)                                | 45 025 174,67        |
| КПКВ<br>0813022<br>КЕКВ<br>2730 | Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу (передбачено 58 000,06 грн., стає – 45 103,70 грн.) | 12 896,36            |
| КПКВ<br>0813090<br>КЕКВ<br>2730 | Видатки на поховання учасників бойових дій та осіб з інвалідністю внаслідок війни (передбачено 188 940,00 грн., стає – 185 116,00 грн.)   | 3 824,00             |

**6. Здійснити перерозподіл бюджетних коштів по головному розпоряднику – Департаменту освіти та науки Хмельницької міської ради:**

**6.1.** за рахунок економії призначень бюджету розвитку за КПКВ 0611010 «Надання дошкільної освіти» в сумі 161 958,00 грн., передбачених на капітальний ремонт огорожі ДНЗ №20 (передбачено – 568 200,00 грн.), збільшити призначення:

- по КЕКВ 3110 на суму 111 508,00 грн. на придбання: жарочної шафи для ДНЗ №1 в сумі 27 390,00 грн.; жарочної шафи в сумі 18 005,00 грн. та протирально-різальної машини в сумі 25 254,00

грн. для ДНЗ №39; холодильної шафи для ДНЗ №33 в сумі 29 360,00 грн.; пральної машини для ДНЗ № 8 в сумі 11 499,00 грн. гривень;

- по КЕКВ 3132 на суму 50 450,00 грн. – на завершення робіт по капітальному ремонту огорожі ДНЗ №54 (передбачено – 295 000,00 гривень).

**6.2.** за рахунок економії призначень бюджету розвитку за КПКВ 0611090 «Надання позашкільної освіти позашкільними закладами освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми» в сумі 15 140,00 грн., передбачених на придбання лічильників для ДЮСШ Департаменту освіти, збільшити призначення по КЕКВ 3110 на придбання комп'ютера в комплекті;

**6.3.** за рахунок економії призначень загального фонду за КПКВ 0611020 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами» в сумі 73 965,00 грн., передбачених на придбання одномісних комплектів парт для НУШ по КЕКВ 2210, збільшити призначення на придбання будівельних матеріалів для проведення поточного ремонту приміщення НВК №2;

**6.4.** за рахунок економії призначень загального фонду за КПКВ 0611020 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами» по КЕКВ 2240 в сумі 285 367,00 грн., передбачених на встановлення пожежної сигналізації, виконання поточних ремонтних робіт та оплату послуг в ЗОШ №4, ЗОШ №13, НВО №23, збільшити призначення на:

- поточний ремонт приміщення Гімназії №2 – 34 000,00 грн.;
- поточний ремонт сантехнічних мереж ЗОШ №22 – 25 200,00 грн.;
- поточний ремонт приміщення 1-го поверху ЗОШ №27 – 21 000,00 грн.;
- поточний ремонт електропроводки ЗОШ №24 – 60 000,00 грн.;

**6.5.** за рахунок економії призначень загального фонду за КПКВ 0611090 «Надання позашкільної освіти позашкільними закладами освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми», передбачених для нарахувань на оплату праці – в сумі 174 990,00 грн. по КЕКВ 2120, на проведення спортивних заходів – в сумі 1 495,00 грн. по КЕКВ 2282, на оплату відряджень – в сумі 29 000,00 грн. по КЕКВ 2250, збільшити призначення на:

- поточний ремонт пожежного водопроводу для Палацу творчості – 174 990,00 грн. по КЕКВ 2240;
- придбання спортивного спорядження для Центру туризму, краєзнавства та екскурсій – 29 000,00 грн. по КЕКВ 2210;
- придбання паливно-мастильних матеріалів для ДЮСШ Департаменту освіти – 1 495,00 грн. по КЕКВ 2210;

**6.6.** за рахунок економії призначень загального фонду за КПКВ 0611161 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти» в сумі 25 000,00 грн., передбачених на придбання паливно-мастильних матеріалів по КЕКВ 2210, збільшити призначення на поточний ремонт приміщення ХМНВК по КЕКВ 2240;

**6.7.** за рахунок економії призначень загального фонду за КПКВ 0611110 «Підготовка кадрів професійно-технічними закладами та іншими закладами освіти» в сумі 78 337,00 грн., передбачених на нарахування

на оплату праці по КЕКВ 2120, на придбання продуктів харчування – в сумі 25 273,00 грн. по КЕКВ 2230, та на придбання одягу для дітей сиріт – в сумі 19 313,00 грн., збільшити призначення на:

- виплату стипендій для учнів ВПУ №4 – 103 610,00 грн. по КЕКВ 2720 та придбання металопластикових вікон – 4 398,00 грн.;

- придбання металопластикових вікон для Хмельницького професійного ліцею – 11 935,00 грн.;

- придбання будівельних матеріалів для Хмельницькому професійному ліцею електроніки – 2 980,00 грн. по КЕКВ 2210.

**7.Здійснити перерозподіл бюджетних коштів по головному розпоряднику – управлінню праці та соціального захисту населення Хмельницької міської ради:**

**7.1.** за рахунок економії призначень загального фонду за КПКВ 0813104 «Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю» в сумі 41 396,00 грн., передбачених на оплату поточних послуг та послуг перевезення соціальних робітників Територіального центру по КЕКВ 2240, збільшити призначення на встановлення пожежної сигналізації та протипожежного люку;

**7.2.** за рахунок економії призначень загального фонду за КПКВ 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення» в сумі 20 000,00 грн., передбачених на оплату подарунків для матерів-героїнь та з нагоди відзначення 100-річчя ювілярів по КЕКВ 2210, збільшити призначення для придбання подарункових наборів для дітей-інвалідів та дітей з багатодітних сімей по КЕКВ 2230.

**8.Здійснити перерозподіл бюджетних коштів по головному розпоряднику – управлінню молоді та спорту Хмельницької міської ради:**

**8.1.** за рахунок економії призначень загального фонду за КПКВ 1115031 «Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл» в сумі 13 700,00 грн., передбачених на нарахування на оплату праці по КЕКВ 2120, збільшити призначення для придбання господарського інвентарю по КЕКВ 2210;

**8.2.** за рахунок економії призначень загального фонду за КПКВ 1115063 «Забезпечення діяльності централізованої бухгалтерії» в сумі 1 500,00 грн., передбачених на оплату банківських послуг по КЕКВ 2240, збільшити призначення для нарахувань на оплату праці по КЕКВ 2120.

**9.Здійснити перерозподіл бюджетних коштів по головному розпоряднику – виконавчому комітету Хмельницької міської ради:**

**9.1.** за рахунок економії призначень бюджету розвитку за КПКВ 0210150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад», передбачених по КЕКВ 3110 на придбання персональних комп'ютерів – в сумі 11 121,28 грн., маршрутизатора – в сумі 600,00 грн. та обладнання для організації каналу конфіденційного зв'язку – в сумі 803,95 грн., збільшити призначення для придбання 2-х одиниць моніторів – в сумі 12 525,23 грн.;

**9.2.** за рахунок економії призначень загального фонду за КПКВ 0210150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад», передбачених по КЕКВ 2210 – на придбання термоанемометра в сумі

1 352,80 грн., КЕКВ 2240 – на оплату поточних послуг в сумі 35 000,00 грн., КЕКВ 2120 – для нарахувань на оплату праці в сумі 50 000,00 грн., збільшити призначення для:

- придбання лазерного далекоміра, меблів, бланків, господарських товарів, комп'ютерного приладдя – 36 352,80 грн. по КЕКВ 2210;

- оплату судових зборів – 50 000,00 грн. по КЕКВ 2800,

**9.3. за КПКВ 0217691 «Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади і фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади», пункту 3.2.16.:**

- зменшити економію призначень по КЕКВ 2730 в сумі 45 300,00 грн., передбачених на виплату грошової винагороди «Мужність і відвага»;

- зменшити економію призначень по КЕКВ 2240 в сумі 60 000,00 тис. грн., передбачених на ритуальні послуги та поминальні обіди за учасниками АТО;

- збільшити призначення по КЕКВ 2210 в сумі 105 300,00 грн. для придбання подарунків для проведення заходів.

**10. Здійснити перерозподіл бюджетних коштів по головному розпоряднику – фінансовому управлінню Хмельницької міської ради:**

- за рахунок економії призначень загального фонду за КПКВ 3710160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, об'єднаних територіальних громадах» в сумі 15 000,00 грн., передбачених на нарахування на оплату праці по КЕКВ 2120, збільшити призначення на придбання кондиціонеру та комп'ютерного столу по КЕКВ 2210.

**11. Здійснити перерозподіл бюджетних коштів по головному розпоряднику – управлінню економіки Хмельницької міської ради:**

- за рахунок зменшення призначень бюджету розвитку за КПКВ 2717630 «Реалізація програм і заходів в галузі зовнішньоекономічної діяльності» в сумі 20 000,00 грн., передбачених на придбання планшетів по КЕКВ 3210, збільшити призначення на придбання ноутбука.

В обговоренні взяли участь: Л.Герасимчук, В.Мороз, С.Паламарчук, С.Воронецький, О.Гулько.

Л.Герасимчук – Поставила на голосування пропозицію підтримати звернення начальника фінансового управління – С.Ямчука та погодити внесення змін до бюджету міста на поточний 2018 рік.

**ГОЛОСУВАЛИ:** За – 5, Проти – 0, Утрим. – 0, Не голос. – 0.

**ПРИЙНЯТО.**

**ВИРІШИЛИ:**

Погодити внесення змін до бюджету міста на поточний рік, а саме:

1. Збільшити доходи загального фонду бюджету міста на **31 161 344,79** гривень:

|          |   |                     |
|----------|---|---------------------|
| 41034700 | Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на будівництво/реконструкцію палаців | <b>27 000 000,0</b> |
|----------|---|---------------------|

|          |   |                     |
|----------|---|---------------------|
|          | спорту  |                     |
| 41050400 | Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для сімей загиблих осіб, визначених абзацами 5-8 пункту 1 статті 10, а також для осіб з інвалідністю I - II групи, визначених абзацами 11 - 14 частини другої статті 7 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту" та осіб, які втратили функціональні можливості нижніх кінцівок, інвалідність яких настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, та потребують поліпшення житлових умов | <b>4 161 344,79</b> |

2. Збільшити видатки спеціального фонду бюджету міста на **31 161 344,79** гривень:

|                                 |   |                     |
|---------------------------------|---|---------------------|
|                                 | <b>Управління праці та соціального захисту населення Хмельницької міської ради, з них:</b>  | <b>4 161 344,79</b> |
| КПКВ<br>0813221<br>КЕКВ<br>3240 | Грошова компенсація за належні для отримання жилі приміщення для сімей загиблих осіб, визначених абзацами 5 - 8 пункту 1 статті 10 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", для осіб з інвалідністю I - II групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, визначених пунктами 11 - 14 частини другої статті 7 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових умов | 4 161 344,79        |
|                                 | <b>Управління капітального будівництва Хмельницької міської ради, з них:</b>  | <b>27 000 000,0</b> |
| КПКВ<br>1517325<br>КЕКВ<br>3122 | Будівництво споруд, установ та закладів фізичної культури і спорту, в тому числі:<br>Будівництво Палацу спорту по вул.Прибузькій, 5/1А в м.Хмельницькому (передбачено )   | 27 000 000,0        |

3.3 меншити доходи загального фонду бюджету міста на **30 016 720,36** гривень:

|          |  |                     |
|----------|--|---------------------|
| 41050100 | Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і споруд та прибудинкових територій), управління багатоквартирним будинком, вивезення побутового сміття та рідких нечистот за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету | <b>30 000 000,0</b> |
| 41050200 | Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та житлових субсидій населенню на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету  | <b>12 896,36</b>    |
| 41053900 | Інші субвенції з місцевого бюджету   | <b>3 824,0</b>      |

4. Збільшити видатки загального фонду бюджету міста на **15 025 174,67** гривень:

|                                 |  |                      |
|---------------------------------|--|----------------------|
|                                 | <b>Управління праці та соціального захисту населення Хмельницької міської ради, з них:</b>   | <b>15 025 174,67</b> |
| КПКВ<br>0813011<br>КЕКВ<br>2730 | Надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг окремим категоріям громадян відповідно до законодавства (передбачено 75 388 844,27 грн., стає – 90 414 018,94 грн.) | 15 025 174,67        |

5. Зменшити видатки загального фонду бюджету міста на **45 041 895,03** гривень:

|                                 |   |                      |
|---------------------------------|---|----------------------|
|                                 | <b>Управління праці та соціального захисту населення Хмельницької міської ради, з них:</b>  | <b>45 041 895,03</b> |
| КПКВ<br>0813012<br>КЕКВ<br>2730 | Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг (передбачено 448 578 455,73 грн., стає – 403 553 281,06 грн.)                                | 45 025 174,67        |
| КПКВ<br>0813022<br>КЕКВ<br>2730 | Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу (передбачено 58 000,06 грн., стає – 45 103,70 грн.) | 12 896,36            |
| КПКВ<br>0813090<br>КЕКВ<br>2730 | Видатки на поховання учасників бойових дій та осіб з інвалідністю внаслідок війни (передбачено 188 940,00 грн., стає – 185 116,00 грн.)   | 3 824,00             |

6. Здійснити перерозподіл бюджетних коштів по головному розпоряднику – Департаменту освіти та науки Хмельницької



**міської ради:**

**6.1.** за рахунок економії призначень бюджету розвитку за КПКВ 0611010 «Надання дошкільної освіти» в сумі 161 958,00 грн., передбачених на капітальний ремонт огорожі ДНЗ №20 (передбачено – 568 200,00 грн.), збільшити призначення:

- по КЕКВ 3110 на суму 111 508,00 грн. на придбання: жарочної шафи для ДНЗ №1 в сумі 27 390,00 грн.; жарочної шафи в сумі 18 005,00 грн. та протирально-різальної машини в сумі 25 254,00 грн. для ДНЗ №39; холодильної шафи для ДНЗ №33 в сумі 29 360,00 грн.; пральної машини для ДНЗ № 8 в сумі 11 499,00 грн. гривень;
- по КЕКВ 3132 на суму 50 450,00 грн. – на завершення робіт по капітальному ремонту огорожі ДНЗ №54 (передбачено – 295 000,00 гривень).

**6.2.** за рахунок економії призначень бюджету розвитку за КПКВ 0611090 «Надання позашкільної освіти позашкільними закладами освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми» в сумі 15 140,00 грн., передбачених на придбання лічильників для ДЮСШ Департаменту освіти, збільшити призначення по КЕКВ 3110 на придбання комп'ютера в комплекті;

**6.3.** за рахунок економії призначень загального фонду за КПКВ 0611020 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами» в сумі 73 965,00 грн., передбачених на придбання одномісних комплектів парт для НУШ по КЕКВ 2210, збільшити призначення на придбання будівельних матеріалів для проведення поточного ремонту приміщення НВК №2;

**6.4.** за рахунок економії призначень загального фонду за КПКВ 0611020 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами» по КЕКВ 2240 в сумі 285 367,00 грн., передбачених на встановлення пожежної сигналізації, виконання поточних ремонтних робіт та оплату послуг в ЗОШ №4, ЗОШ №13, НВО №23, збільшити призначення на:

- поточний ремонт приміщення Гімназії №2 – 34 000,00 грн.;
- поточний ремонт сантехнічних мереж ЗОШ №22 – 25 200,00 грн.;
- поточний ремонт приміщення 1-го поверху ЗОШ №27 – 21 000,00 грн.;
- поточний ремонт електропроводки ЗОШ №24 – 60 000,00 грн.;

**6.5.** за рахунок економії призначень загального фонду за КПКВ 0611090 «Надання позашкільної освіти позашкільними закладами освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми», передбачених для нарахувань на оплату праці – в сумі 174 990,00 грн. по КЕКВ 2120, на проведення спортивних заходів – в сумі 1 495,00 грн. по КЕКВ 2282, на оплату відряджень – в сумі 29 000,00 грн. по КЕКВ 2250, збільшити призначення на:

- поточний ремонт пожежного водопроводу для Палацу творчості – 174 990,00 грн. по КЕКВ 2240;
- придбання спортивного спорядження для Центру туризму, краєзнавства та екскурсій – 29 000,00 грн. по КЕКВ 2210;
- придбання паливно-мастильних матеріалів для ДЮСШ Департаменту освіти – 1 495,00 грн. по КЕКВ 2210;

**6.6.** за рахунок економії призначень загального фонду за КПКВ 0611161 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти» в сумі 25 000,00 грн., передбачених на придбання паливно-мастильних матеріалів по КЕКВ 2210, збільшити призначення на поточний ремонт приміщення ХМНВК по КЕКВ 2240;

**6.7.** за рахунок економії призначень загального фонду за КПКВ 0611110 «Підготовка кадрів професійно-технічними закладами та іншими закладами освіти» в сумі 78 337,00 грн., передбачених на нарахування на оплату праці по КЕКВ 2120, на придбання продуктів харчування – в сумі 25 273,00 грн. по КЕКВ 2230, та на придбання одягу для дітей сиріт – в сумі 19 313,00 грн., збільшити призначення на:

- виплату стипендій для учнів ВПУ №4 – 103 610,00 грн. по КЕКВ 2720 та придбання металопластикових вікон – 4 398,00 грн.;

- придбання металопластикових вікон для Хмельницького професійного ліцею – 11 935,00 грн.;

- придбання будівельних матеріалів для Хмельницькому професійному ліцею електроніки – 2 980,00 грн. по КЕКВ 2210.

**7. Здійснити перерозподіл бюджетних коштів по головному розпоряднику – управлінню праці та соціального захисту населення Хмельницької міської ради:**

**7.1.** за рахунок економії призначень загального фонду за КПКВ 0813104 «Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю» в сумі 41 396,00 грн., передбачених на оплату поточних послуг та послуг перевезення соціальних робітників Територіального центру по КЕКВ 2240, збільшити призначення на встановлення пожежної сигналізації та протипожежного люку;

**7.2.** за рахунок економії призначень загального фонду за КПКВ 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення» в сумі 20 000,00 грн., передбачених на оплату подарунків для матерів-героїнь та з нагоди відзначення 100-річчя ювілярів по КЕКВ 2210, збільшити призначення для придбання подарункових наборів для дітей-інвалідів та дітей з багатодітних сімей по КЕКВ 2230.

**8. Здійснити перерозподіл бюджетних коштів по головному розпоряднику – управлінню молоді та спорту Хмельницької міської ради:**

**8.1.** за рахунок економії призначень загального фонду за КПКВ 1115031 «Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл» в сумі 13 700,00 грн., передбачених на нарахування на оплату праці по КЕКВ 2120, збільшити призначення для придбання господарського інвентарю по КЕКВ 2210;

**8.2.** за рахунок економії призначень загального фонду за КПКВ 1115063 «Забезпечення діяльності централізованої бухгалтерії» в сумі 1 500,00 грн., передбачених на оплату банківських послуг по КЕКВ 2240, збільшити призначення для нарахувань на оплату праці по КЕКВ 2120.

**9. Здійснити перерозподіл бюджетних коштів по головному розпоряднику – виконавчому комітету Хмельницької міської ради:**

**9.1.** за рахунок економії призначень бюджету розвитку за КПКВ 0210150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад», передбачених по КЕКВ 3110 на придбання персональних комп'ютерів – в сумі 11 121,28 грн., маршрутизатора – в сумі 600,00

грн. та обладнання для організації каналу конфіденційного зв'язку – в сумі 803,95 грн., збільшити призначення для придбання 2-х одиниць моніторів – в сумі 12 525,23 грн.;

**9.2.** за рахунок економії призначень загального фонду за КПКВ 0210150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад», передбачених по КЕКВ 2210 – на придбання термоанемометра в сумі 1 352,80 грн., КЕКВ 2240 – на оплату поточних послуг в сумі 35 000,00 грн., КЕКВ 2120 – для нарахувань на оплату праці в сумі 50 000,00 грн., збільшити призначення для:

- придбання лазерного далекоміра, меблів, бланків, господарських товарів, комп'ютерного приладдя – 36 352,80 грн. по КЕКВ 2210;

- оплату судових зборів – 50 000,00 грн. по КЕКВ 2800,

**9.3.** за КПКВ 0217691 «Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади і фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади», пункту 3.2.16.:

- зменшити економію призначень по КЕКВ 2730 в сумі 45 300,00 грн., передбачених на виплату грошової винагороди «Мужність і відвага»;

- зменшити економію призначень по КЕКВ 2240 в сумі 60 000,00 тис. грн., передбачених на ритуальні послуги та поминальні обіди за учасниками АТО;

- збільшити призначення по КЕКВ 2210 в сумі 105 300,00 грн. для придбання подарунків для проведення заходів.

**10. Здійснити перерозподіл бюджетних коштів по головному розпоряднику – фінансовому управлінню Хмельницької міської ради:**

- за рахунок економії призначень загального фонду за КПКВ 3710160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, об'єднаних територіальних громадах» в сумі 15 000,00 грн., передбачених на нарахування на оплату праці по КЕКВ 2120, збільшити призначення на придбання кондиціонера та комп'ютерного столу по КЕКВ 2210.

**11. Здійснити перерозподіл бюджетних коштів по головному розпоряднику – управлінню економіки Хмельницької міської ради:**

- за рахунок зменшення призначень бюджету розвитку за КПКВ 2717630 «Реалізація програм і заходів в галузі зовнішньоекономічної діяльності» в сумі 20 000,00 грн., передбачених на придбання планшетів по КЕКВ 3210, збільшити призначення на придбання ноутбука.

Голова комісії

Л.Герасимчук

Секретар комісії

С.Воронецький